为人民币 1,066,736,265 元，股本为人民币 1,066,736,265 元，其中有

限售条件股份 58,269,665 股，占股份总数的 5.46%；无限售条件股份

1,008,466,600 股，占股份总数的 94.54%。根据公司 2015 年第一次临

时股东大会审议通过的《北京四维图新科技股份有限公司限制性股票

激励计划（草案修订稿）》及其摘要、公司第三届董事会第二十五次

会议审议通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司申请

减少注册资本人民币 209,000.00 元，回购有限售条件股份 209,000.00

股后予以注销。公司于 2016 年 10 月 28 日与王淼、蔺小洹、姚东明、

李洪文、狄凌共计 5 名因离职已不符合激励条件的原激励对象签订

《北京四维图新科技股份有限公司离职激励对象限制性股票回购协

议》，向 5 名离职激励对象回购共计 209,000.00 股限制性股票，其中

首次授予限制性股票回购价格为 7.4827 元/股，预留限制性股票回购

价格为 9.21 元/股，回购金额合计 1,594,975.70 元。经我们审验，截

至 2016 年 11 月 15 日止，贵公司已向 5 名离职激励对象支付股票回

购款人民币 1,594,975.70 元，回购限制性股票 209,000.00 股，每股账

面价值 1 元，回购完成后，贵公司变更后的股本为人民币

1,066,527,265.00 元。同时我们注意到，信永中和会计师事务所（特

殊普通合伙）已于 2016 年 5 月 6 日对贵公司注册资本及股本的情况

进行了审验，并出具“XYZH/2016BJA70178”号验资报告，注册资本

为人民币 711,157,510.00 元，股本为人民币 711,157,510.00 元。2016

年 6 月 7 日，经贵公司 2015 年度股东大会审议批准，贵公司以资本

公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，转增后的注册资本由

711,157,510.00 元增加至 1,066,736,265.00 元，股本由 711,157,510.00

元增加至 1,066,736,265.00 元。截至 2016 年 11 月 15 日止，变更后的

注 册 资 本 为 人 民 币 1,066,527,265.00 元 ， 股 本 为 人 民 币

1,066,527,265.00 元。

6、本次回购注销完成后，公司总股本从 1,066,736,265 股减至

1,066,527,265 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，上述回购注销事宜已于 2016 年 11 月 28 日完成。

三、 本次回购注销前后公司股本结构的变动情况表

 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量(股) 比例 数量(股) 数量(股) 比例

一、限售流通股 58,269,665 5.46% -209,000 58,060,665 5.44%

 股权激励限售股 20,612,300 1.93% -209,000 20,403,300 1.91%

   高管锁定股 37,657,365 3.53%  37,657,365 3.53%

二、无限售流通股 1,008,466,600 94.54%  1,008,466,600 94.56%

三、总股本 1,066,736,265 100.00% -209,000 1,066,527,265 100.00%

特此公告。

   北京四维图新科技股份有限公司

   董事会

   2016年11月29日

	一、公司股权激励计划简述及实施情况
	二、 本次限制性股票回购注销情况
	三、 本次回购注销前后公司股本结构的变动情况表